
SLÄKTFÖRENINGEN JJB SJÖSTRAND 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅREN 2013, 2014 OCH 2015 

 

2013 
Släktföreningens 19:e möte genomfördes 1-2 september i Eksjö med 30-tal 

deltagare. 

Släktmötet har som vanligt refererats utförligt i mötesberättelsen över släktmötet 

2013.  

Det bestämdes att en kontaktperson som ska vara ”samlande” person för  

släktgrenen ska utses i varje släktgren. 

Vidare ändrades stadgarna med ny skrivning om vem som kan vara medlem av  

släktföreningen.   

SLÄKO2016 är Gunnar Blomdahl (Kerstin-grenen), Sten Sjöstrand (Olof-grenen) 

och Kristina Sjöstrand (Arvid-grenen) och nästa möte planeras till Kostatrakten och  

att ha som tema vår glasblåsaranknytning. 

 

Sluten Facebookgrupp för släktföreningen skapas och den administreras av 

Carolina o Emelie Lorenzatti. 

 

Arbete med slutföra den digitaliserade släktkrönikan fullföljs av Olof m fl och allt  

material läggs ut på hemsidan. 

 

2014 
Den digitaliserade släktkrönikan trycks upp i en pappersupplaga av 76 exemplar 

och finns nu hos många släktingar och dessutom hos flera av förfädernas 

församlingar som: Barnarps pastorat, Barnarps hembygdsförening, Ekeberga 

hembygdsförening, Gårdsby församling, Ydre pastorat samt Växjö 

Stadsbibliotek. 

 

Styrelsemöte 15/11 hos Susanne i Mölnlycke med bl a diskussion om strategier 

för att få en fortsatt livskraftig släktförening. Några delar i detta är en 

uppdaterad adressförteckning med fungerande epost för att få en enklare och 

snabbare informationskanal. Vidare är en intressant hemsida viktig samt att vår 

facebookgrupp är bra för släktkontakter och delgivande av bilder mm.  

 

Fler syskonberättelser färdigställs och läggs ut på hemsidan. 

Det är 50-100 unika besökare på hemsidan varje månad. 

 

2015 
Under hösten sände SLÄKO2016 ut inbjudan till släktmöte på Grimsnäs 

herrgård nära Kosta som sker 3-4 september 2016.  

 

 



 

 

Styrelsemöte planeras våren 2016 hos Ann i Stockholm för att planera inför 

höstens årsmöte i Kosta. 

 

 

 

Övrigt: 

Genom sekreterarens försorg har 50-, 70-, 75-åringar o.s.v. som är medlemmar i 

släktföreningen uppvaktats. 

Antal syskonberättelser som finns på hemsidan är nu 10 av 28 möjliga.  
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Bälinge 2016-08-28 
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